第２号様式（第７条関係）

厚木市障がい者地域生活支援拠点機能強化補助金交付決定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

厚木市長　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]年　月　日付けで申請のあった市補助金については、次のとおり決定したので通知します。

	１
	事業の名称
	厚木市障がい者地域生活支援拠点事業

	２
	補助金交付決定金額
	円

	３
	補助条件
	補助金の交付決定を受けた者が次の各号のいずれかに該当した場合は、補助金の交付決定の全部又は一部を取り消すことができるものであること。
(1) 偽りその他不正の手段により補助金の交付を受けたとき。
(2) この要綱及び規則の規定に違反したとき。
(3) 法令に違反したとき。